


15 tot 19 Juli 2024 ZomerkampMerelbeke
07 tot 11  Augustus 2024 Zomerkamp Herentals
25 juli tot 11 augustus 2024 Olympische Spelen Parijs
16-17-18 Augustus 2024 A-tornooi The Charlies Wenduine AFGELAST

OVL 31/08 - 1/09 2024 B-tornooi TTC Qlt Gent - Sportzaal Qlt Gent
01/09 - 08/09/2024 Paralympische Spelen Parijs

OVL 07-08 September 2024 B-tornooi TTC Merelbeke -  Sporthal ter Wallen Merelbeke
OVL 29 September 2024 Provinciaal Criterium leeftijdsreeksen ( jeugd-veteranen-dames ) - Oosterzele
OVL 06 Oktober 2024 Provinciaal Criterium Klassementsreeksen Heren -  't Rosco Ronse

06 Oktober 2024 Nationaal Jeugcriterium Fase 1 -  LLN
OVL 20 Oktober 2024 Driedelige Jeugdliga - Fase 1 -  Lokaal QLT Gent

20 Oktober 2024 Nationaal Criterium Veteranen AFGELAST
03 November 2024 Herfstcriterium Veteranen - Sportcentrum Stuivenberg Antwerpen
11 November 2024 Vlaamse Jeugdkampioenschappen - Schiervelde Roeselare West-Vlaanderen

17 november 2024 Nationaal Jeugdcriterium Fase 2 - LLN
OVL 17 november 2024 Provinciale Kampioenschappen Veteranen - Lokaal St-Niklase
OVL 24 november 2024 Vlaams Jeugdcriterium Fase 1 - Oosterzele  -  Oost-Vlaanderen

15 December 2024 Vlaamse Kampioenschappen Veteranen - Sint-Truiden - Limburg/Kempen
OVL 04 Januari 2025 Provinciaal Kampioenschap in Oosterzele  -   Klassementreeksen                                                   
OVL 05 Januari 2025 Provinciaal Kampioenschap in Oosterzele  -   Jeugd en Dames                                              
OVL 12 januari 2025 C-tornooi Memorial Walter De Leeuw - Lokaal TTC Denderleeuw

26 Januari 2025 Vlaams Jeugcriterium 2de fase - Wielsbeke - West-Vlaanderen
02 Februari 2025 Vlaamse Kampioenschappen ABCDE - Merksem -  Antwerpen

OVL 09 Februari 2025 Driedelige  Jeugdliga Fase 2 - Lokaal TTC Maldegem
16 Februari 2025 Nationaal Jeugdcriterium Fase 3 - LLN
23 Februari 2025 Nationale Kampioenschappen B C D E dubbels -  LLN
01 Maart 2025 Nationale Jeugdkampioenschappen PM/MIN - LLN 
02 Maart 2025 Nationale Jeugdkampioenschapppen  -19 / Kad / Jun - LLN
09 Maart 2025 Belgische Kampioenschappen Veteranen - LLN

OVL 09 Maart 2025 Driedelige Jeugdliga - Fase 3 - Lokaal TTC QLT
16 Maart 2025 Belgische Kampioenschappen BCDE enkel - LLN
16 Maart 2025 Lentecriterium Veteranen - West-Vlaanderen 

OVL 21 Maart 2025 Beker van Oost-Vlaanderen Finale 
22Maart 2025 Belgische Kampioenschappen A - Dubbel - Leuze - Henegouwen
23 Maart 2025 Belgische Kampioenschappen A - Enkel - Leuze - Henegouwen
13 April 2025 Vlaams Jeugd Criterium- Fase 3  - Sint-Truiden  LimburgKempen

OVL 19 April 2025 Open Deinze Lokaal  - Palaestra Deinze, Kastanjelaan 35, Deinze
OVL 26  April 2025 Provinciale eindrondes ( De Pinte )

01 Mei 2025 Beker van Vlaanderen - Provincie Oost-Vlaanderen - Lokaal QLT Gent
OVL 03 Mei 2025 Nationale eindrondes

04 Mei 2025 Finale Nationale Interclub Veteranen
10 Mei 2025 Top 12 -  LLN
25 Mei 2025 Vlaams Jeugdcriterium Finale dag -  Provincie Vlaams Brabant - Leuven
29 Mei 2025 Finale Beker van België !
06, 07 en 08 Juni 2025 Youth Cup Hasselt

ONDER VOORBEHOUD
                                          meer info, zie www.vttl.be onder rubriek agenda

 Activiteitenkalender - Seizoen 2024 - 2025

Organisaties Nationaal - Landelijke - Provincie Oost Vlaanderen



Informatie

* De inschrijvingsdata op de competitesite voor de provinciale organisaties is de zondag
voor de voorziene data van het evenement.

* Het secretariaat van het PC Oost-Vlaanderen is steeds te bereiken op het gsm nummer
+32 486 10 73 68.

* Er worden kandidaturen ingewacht voor het organiseren van de finale van de Beker van
Oost-Vlaanderen op vrijdag 21/03/2025. Lastenboek voor deze organisatie wordt overgemaakt
aan de clubsecretarissen.

* Verplicht gebruik van het wedstrijdprogramma in  de clubs, volgende programma's worden
gratis aangeboden en zijn ondersteunt door de VTTL.

https://score.pieterp.be
https://wedstrijden.vttl.be

Het aanbod van het programma Pieter Philipaerts (score.pieterp.be) biedt :
Competitiewedstrijden
Nationale bekerwedstrijden
Provinciale bekerwedstrijden met handicapformule

* Update zeker je competitieprogramma voor aanvang van elke competitiewedstrijd.
De sterktelijsten kunnen elke dag wijzigen, doordat er nog steeds nieuwe leden aansluiten.
Vergeet uw vrijploegen niet aan te vullen!

Secretariaat

https://score.pieterp.be/
https://wedstrijden.vttl.be/


Uitslagwijziging

* Nihil

Algemeen forfait

* Nihil

Aandachtspunten

* Wanneer er een ploeg een bye heeft, zowel thuis als uit, dienen de gegevens 
door de betrokken club ook worden ingevuld op de competitiesite frenoy, 
een bye blad wordt beoordeeld als een gewoon wedstrijdblad, deze gegevens 
dienen ook op zondag voor 12u00 op de competitiesite staan. 
Er dient geen wedstrijdblad te worden opgestuurd.

Mededelingen.

* Er dienen geen zaalcommissaren meer worden aangeduid op het wedstrijdblad, 
dit is enkel van toepassing in de afdeling " Super "
Dus niet meer in Nationale- , Landelijke-  en  Provinciale afdelingen.

Goedgekeurde ballen

Goedgekeurde rubbers

Interclub

https://equipment.ittf.com/#/equipment/balls

https://equipment.ittf.com/#/equipment/racket_coverings



Uitslagen en rangschikkingen - Week 08
Seizoen 2024-2025

Afdeling 1 - Prov. Oost-Vl. - Heren
Thuis Bezoekers Score

Ninove A Hamme B 14 - 02

Lobos A TTC Deinze A 06 - 10

St. Pauwels A TTC Deinze B 12 - 04

Sint-Niklase A Wetteren A 15 - 01

Meteor A Maldegem A 02 - 14

Rooigem-Gent E Zele A 05 - 11

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 Ninove A 8 7 0 1 0 23

2 TTC Deinze A 8 7 1 0 0 22

3 St. Pauwels A 8 6 2 0 0 20

4 Sint-Niklase A 8 6 2 0 0 20

5 Maldegem A 8 5 3 0 0 18

6 Zele A 8 4 4 0 0 16

7 TTC Deinze B 8 3 4 1 0 15

8 Lobos A 8 2 3 3 0 15

9 Wetteren A 8 2 5 1 0 13

10 Rooigem-Gent E 8 1 5 2 0 12

11 Hamme B 8 0 6 2 0 10

12 Meteor A 8 0 8 0 0 8

Afdeling 2A - Prov. Oost-Vl. - Heren
Thuis Bezoekers Score

Nova B Ronse A 06 - 10

Merelbeke F Kruibeke B 07 - 09

St. Pauwels B Olsene A 12 - 04

HNO Assenede A Sterke Stut A 08 - 08

Galmaarden B Sleidinge A 08 - 08

Rooigem-Gent F Zele B 13 - 03

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 Ronse A 8 7 0 1 0 23

2 St. Pauwels B 8 6 2 0 0 20

3 Rooigem-Gent F 8 4 2 2 0 18

4 Nova B 8 4 4 0 0 16

5 Kruibeke B 8 4 4 0 0 16

6 Merelbeke F 8 3 3 2 0 16

7 Sleidinge A 8 2 2 4 0 16

8 Galmaarden B 8 3 3 2 0 16

9 HNO Assenede A 8 3 4 1 0 15

10 Sterke Stut A 8 2 4 2 0 14

11 Olsene A 8 2 5 1 0 13

12 Zele B 8 0 7 1 0 9

Afdeling 2B - Prov. Oost-Vl. - Heren
Thuis Bezoekers Score

Ninove B Hamme C 11 - 05

Merelbeke E Aalst A 13 - 03

KTTC Eikenlo A Sint-Niklase B 04 - 12

Zomergem A Stekene C 14 - 02

Galmaarden A Maldegem B 12 - 04

De Pinte A Gemo A 06 - 10

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 Merelbeke E 8 8 0 0 0 24

2 Galmaarden A 8 7 0 1 0 23

3 Ninove B 8 4 2 2 0 18

4 Zomergem A 8 5 3 0 0 18

5 Sint-Niklase B 8 4 3 1 0 17

6 KTTC Eikenlo A 8 5 3 0 1 17

7 Maldegem B 8 4 4 0 0 16

8 Aalst A 8 3 4 1 0 15

9 Gemo A 8 2 5 1 0 13

10 Stekene C 8 2 6 0 0 12

11 Hamme C 8 1 7 0 0 10

12 De Pinte A 8 0 8 0 0 8

Afdeling 3A - Prov. Oost-Vl. - Heren
Thuis Bezoekers Score

Temse A Ronse B 14 - 02

Lobos B Galmaarden C 06 - 10

Stekene E Olsene B 05 - 11

Sint-Niklase D Sterke Stut B 11 - 05

Aalst C Merelbeke H 02 - 14

Rooigem-Gent G Gemo B 09 - 07

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 Temse A 8 8 0 0 0 24

2 Ronse B 8 6 1 1 0 21

3 Sint-Niklase D 8 6 1 1 0 21

4 Galmaarden C 8 6 2 0 0 20

5 Merelbeke H 8 4 3 1 0 17

6 Rooigem-Gent G 8 3 3 2 0 16

7 Sterke Stut B 8 4 4 0 0 16

8 Gemo B 8 2 5 1 0 13

9 Aalst C 8 2 5 1 0 13

10 Lobos B 8 2 5 1 0 13

11 Olsene B 8 1 7 0 0 10

12 Stekene E 8 0 8 0 0 8

Afdeling 3B - Prov. Oost-Vl. - Heren
Thuis Bezoekers Score

Ninove C Ronse C 09 - 07

Sleidinge B Kruibeke C 08 - 08

KTTC Eikenlo B Sint-Niklase C 01 - 15

Zomergem B Stekene D 04 - 12

Aalst D Merelbeke I 06 - 10

Aaigem A Nova C 15 - 01

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 Aaigem A 8 8 0 0 0 24

2 Sint-Niklase C 8 8 0 0 0 24

3 Nova C 8 5 1 2 0 20

4 Merelbeke I 8 4 3 1 0 17

5 Stekene D 8 4 3 1 0 17

6 Kruibeke C 8 3 4 1 0 15

7 Ninove C 8 3 4 1 0 15

8 Sleidinge B 8 3 4 1 0 15

9 KTTC Eikenlo B 8 3 5 0 0 14

10 Ronse C 8 2 5 1 0 13

11 Aalst D 8 1 7 0 0 10

12 Zomergem B 8 0 8 0 0 8

Afdeling 3C - Prov. Oost-Vl. - Heren
Thuis Bezoekers Score

QLT Gent B Rooigem-Gent H 12 - 04

HtB Lebbeke A Aalst B 04 - 12

D'leeuw 2001 A TTC Deinze C 16 - 00 ff

Hamme D St. Pauwels C 05 - 11

Kruibeke D Merelbeke G 01 - 15

Merelbeke J Zele C 09 - 07

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 QLT Gent B 8 8 0 0 0 24

2 Merelbeke G 8 7 1 0 0 22

3 Aalst B 8 7 1 0 0 22

4 D'leeuw 2001 A 8 6 2 0 0 20

5 TTC Deinze C 8 4 3 1 1 16

6 Kruibeke D 8 4 4 0 0 16

7 St. Pauwels C 8 3 4 1 0 15

8 HtB Lebbeke A 8 3 5 0 0 14

9 Rooigem-Gent H 8 2 6 0 0 12

10 Hamme D 8 2 6 0 0 12

11 Merelbeke J 8 1 7 0 0 10

12 Zele C 8 0 8 0 0 8

Afgedrukt vanaf http://competitie.vttl.be op 22/11/2024 -- © 2001-2024 Gaëtan Frenoy (gaetan@frenoy.net) / Vlaamse Tafeltennisliga (info@vttl.be) - Pagina 1 op 3



Uitslagen en rangschikkingen - Week 08
Seizoen 2024-2025

Afdeling 4A - Prov. Oost-Vl. - Heren
Thuis Bezoekers Score

Ninove D QLT Gent E 08 - 08

Lobos C Galmaarden D 12 - 04

Vrij  Ouwegem A  

Sint-Niklase E Stekene F 13 - 03

TTC Deinze D De Rijdt Brakel A 15 - 01

Gemo D Zele D 12 - 04

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 TTC Deinze D 7 6 0 1 0 20

2 De Rijdt Brakel A 8 5 2 1 0 19

3 Gemo D 8 5 3 0 0 18

4 Ouwegem A 7 5 2 0 0 17

5 Sint-Niklase E 7 4 1 2 0 17

6 Lobos C 7 4 2 1 0 16

7 Galmaarden D 7 4 2 1 0 16

8 Ninove D 7 1 5 1 0 10

9 QLT Gent E 7 1 5 1 0 10

10 Stekene F 7 1 6 0 1 8

11 Zele D 8 0 8 0 0 8

Afdeling 4B - Prov. Oost-Vl. - Heren
Thuis Bezoekers Score

QLT Gent C Egmont C 14 - 02

Merelbeke K Rooigem-Gent J 12 - 04

D'leeuw 2001 C Ouwegem B 08 - 08

Hamme E St. Pauwels D 05 - 11

TTC Deinze E Vrij   

Aaigem B Nova D 10 - 06

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 QLT Gent C 7 7 0 0 0 21

2 TTC Deinze E 7 6 1 0 0 19

3 Nova D 7 5 2 0 0 17

4 St. Pauwels D 7 5 2 0 0 17

5 Merelbeke K 7 4 3 0 0 15

6 Aaigem B 7 4 3 0 0 15

7 Ouwegem B 8 3 4 1 0 15

8 D'leeuw 2001 C 8 2 5 1 0 13

9 Hamme E 7 2 5 0 0 11

10 Rooigem-Gent J 8 1 7 0 0 10

11 Egmont C 7 0 7 0 0 7

Afdeling 4C - Prov. Oost-Vl. - Heren
Thuis Bezoekers Score

Egmont B Rooigem-Gent I 08 - 08

Sleidinge C QLT Gent D 03 - 13

D'leeuw 2001 B Sint-Niklase F 04 - 12

HNO Assenede B KTTC Eikenlo C 15 - 01

Meteor B Maldegem C 09 - 07

De Pinte B Kruibeke E 14 - 02

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 De Pinte B 8 8 0 0 0 24

2 QLT Gent D 8 8 0 0 0 24

3 Sint-Niklase F 8 5 3 0 0 18

4 Maldegem C 8 4 3 1 0 17

5 Rooigem-Gent I 8 3 3 2 0 16

6 Meteor B 8 3 3 2 0 16

7 HNO Assenede B 8 3 4 1 0 15

8 Sleidinge C 8 4 4 0 1 15

9 Kruibeke E 8 2 5 1 0 13

10 D'leeuw 2001 B 8 2 5 1 0 13

11 Egmont B 8 1 5 2 0 12

12 KTTC Eikenlo C 8 0 8 0 0 8

Afdeling 4D - Prov. Oost-Vl. - Heren
Thuis Bezoekers Score

Egmont A Ronse D 11 - 05

Merelbeke L Aalst E 04 - 12

Nova E Hamme F 13 - 03

Sint-Niklase G Sterke Stut C 07 - 09

TTC Deinze F Wetteren B 05 - 11

De Pinte C Gemo C 05 - 11

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 Egmont A 8 8 0 0 0 24

2 Sterke Stut C 8 6 0 2 0 22

3 Gemo C 8 6 2 0 0 20

4 Ronse D 8 4 3 1 0 17

5 De Pinte C 8 3 3 2 0 16

6 Nova E 8 4 4 0 0 16

7 Sint-Niklase G 8 3 4 1 0 15

8 Hamme F 8 3 4 1 0 15

9 Wetteren B 8 2 5 1 0 13

10 Aalst E 8 2 5 1 0 13

11 TTC Deinze F 8 2 6 0 0 12

12 Merelbeke L 8 0 7 1 0 9

Afdeling 5A - Prov. Oost-Vl. - Heren
Thuis Bezoekers Score

QLT Gent F Ronse E 03 - 13

HtB Lebbeke B Galmaarden E 03 - 13

Stekene H Hamme G 14 - 02

HNO Assenede C Sterke Stut D 01 - 15

Aalst F Vrij   

De Pinte F Kruibeke F 08 - 08

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 Ronse E 7 6 0 1 0 20

2 Sterke Stut D 7 6 1 0 0 19

3 Stekene H 8 5 2 1 0 19

4 Aalst F 7 4 1 2 0 17

5 Galmaarden E 8 4 4 0 0 16

6 QLT Gent F 7 4 3 0 0 15

7 HNO Assenede C 7 3 3 1 0 14

8 De Pinte F 7 2 3 2 0 13

9 Hamme G 8 1 7 0 0 10

10 HtB Lebbeke B 7 1 6 0 1 8

11 Kruibeke F 7 0 6 1 1 7

Afdeling 5B - Prov. Oost-Vl. - Heren
Thuis Bezoekers Score

Ninove E Rooigem-Gent K 13 - 03

Lobos D Vrij   

D'leeuw 2001 D Sint-Niklase H 02 - 14

Olsene C Sterke Stut E 13 - 03

Meteor C Gemo F 12 - 04

De Pinte D Gemo E 09 - 07

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 De Pinte D 8 8 0 0 0 24

2 Sint-Niklase H 7 7 0 0 0 21

3 Olsene C 7 5 2 0 0 17

4 Meteor C 7 3 3 1 0 14

5 Sterke Stut E 7 3 3 1 0 14

6 Rooigem-Gent K 7 3 3 1 0 14

7 Gemo F 8 3 5 0 0 14

8 Ninove E 7 2 4 1 0 12

9 Lobos D 7 1 4 2 0 11

10 Gemo E 8 1 6 1 0 11

11 D'leeuw 2001 D 7 0 6 1 0 8

Afgedrukt vanaf http://competitie.vttl.be op 22/11/2024 -- © 2001-2024 Gaëtan Frenoy (gaetan@frenoy.net) / Vlaamse Tafeltennisliga (info@vttl.be) - Pagina 2 op 3



Uitslagen en rangschikkingen - Week 08
Seizoen 2024-2025

Afdeling 5C - Prov. Oost-Vl. - Heren
Thuis Bezoekers Score

Nova F Ronse F 03 - 13

Merelbeke M QLT Gent G 05 - 11

Stekene G Vrij   

TTC Deinze H KTTC Eikenlo D 06 - 10

TTC Deinze G Maldegem D 07 - 09

De Pinte E Temse B 14 - 02

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 Maldegem D 8 8 0 0 0 24

2 Ronse F 7 6 1 0 0 19

3 KTTC Eikenlo D 7 5 1 1 0 18

4 Stekene G 7 5 2 0 0 17

5 TTC Deinze G 7 4 3 0 0 15

6 De Pinte E 8 3 4 1 0 15

7 Nova F 7 3 4 0 0 13

8 Temse B 8 2 6 0 0 12

9 QLT Gent G 7 2 5 0 1 10

10 Merelbeke M 7 1 6 0 0 9

11 TTC Deinze H 7 0 7 0 0 7

Afgedrukt vanaf http://competitie.vttl.be op 22/11/2024 -- © 2001-2024 Gaëtan Frenoy (gaetan@frenoy.net) / Vlaamse Tafeltennisliga (info@vttl.be) - Pagina 3 op 3



Uitslagen en rangschikkingen - Week 08
Seizoen 2024-2025

Afdeling 1 - Prov. Oost-Vl. - Jeugd
Thuis Bezoekers Score

TTC Deinze A Vrij   

Sleidinge A Vrij   

QLT Gent A QLT Gent B 06 - 04

Vrij  Merelbeke A  

Rooigem-Gent A Maldegem A 02 - 08

De Pinte A Vrij   

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 Maldegem A 5 5 0 0 0 15

2 QLT Gent A 5 4 1 0 0 13

3 Merelbeke A 5 3 2 0 0 11

4 De Pinte A 5 2 2 1 0 10

5 QLT Gent B 5 1 2 2 0 9

6 Rooigem-Gent A 5 1 3 1 0 8

7 TTC Deinze A 5 1 4 0 0 7

8 Sleidinge A 5 0 3 2 0 7

Afdeling 2 - Prov. Oost-Vl. - Jeugd
Thuis Bezoekers Score

TTC Deinze B Ronse A 10 - 00

Lobos A Vrij   

Vrij  Vrij   

Galmaarden A Merelbeke B 03 - 07

Rooigem-Gent B Maldegem B 05 - 05

De Pinte B Ninove A 08 - 02

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 Maldegem B 8 5 2 1 0 19

2 De Pinte B 8 3 3 2 0 16

3 Ninove A 8 4 4 0 0 16

4 TTC Deinze B 5 4 0 1 0 14

5 Rooigem-Gent B 5 3 1 1 0 12

6 Merelbeke B 5 3 1 1 0 12

7 Lobos A 5 2 3 0 0 9

8 Galmaarden A 5 0 5 0 0 5

9 Ronse A 5 0 5 0 0 5

Afdeling 3 - Prov. Oost-Vl. - Jeugd
Thuis Bezoekers Score

TTC Deinze C TTC Deinze D 10 - 00

Vrij  Meteor A  

QLT Gent D QLT Gent C 02 - 08

Merelbeke D Merelbeke C 02 - 08

Vrij  Vrij   

De Pinte C Ninove B 06 - 04

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 Merelbeke C 6 5 1 0 0 16

2 QLT Gent C 6 5 1 0 0 16

3 Meteor A 6 4 1 1 0 15

4 TTC Deinze C 6 4 1 1 0 15

5 QLT Gent D 6 2 4 0 0 10

6 De Pinte C 5 2 3 0 0 9

7 Merelbeke D 6 1 5 0 0 8

8 TTC Deinze D 6 1 5 0 0 8

9 Ninove B 5 1 4 0 1 6

Afgedrukt vanaf http://competitie.vttl.be op 22/11/2024 -- © 2001-2024 Gaëtan Frenoy (gaetan@frenoy.net) / Vlaamse Tafeltennisliga (info@vttl.be) - Pagina 1 op 1



Boeteblad Week 8
Matchnummer Code
POVLH08/033 OVL047 TTC DEINZE 36.03
POVLH08/013 OVL096 TTC HAMME 23.03

POVLH08/057 OVL096 TTC HAMME 23.09

POVLH08/017 OVL059 TTC MALDEGEM 23.03

POVLH08/026 OVL101 TTC KRUIBEKE 23.06

POVLH08/035 OVL101 TTC KRUIBEKE 31

POVLH08/035 OVL101 TTC KRUIBEKE 31

POVLH08/035 OVL101 TTC KRUIBEKE 31

POVLJ08/011 OVL059 TTC MALDEGEM 23.15
POVLH08/013 OVL148 TTC NINOVE 13
POVLH08/026 OVL053 TTC SLEIDINGE 13
POVLH08/057 OVL106 TTC NOVA OPDORP vzw 13
POVLJ08/011 OVL088 TTC ROOIGEM-GENT v 13
POVLJ08/003 OVL001 TTC QLT GENT vzw 10
POVLJ08/015 OVL001 TTC QLT GENT vzw 10
POVLJ08/011 OVL088 TTC ROOIGEM-GENT v 13

Club



TTINFO Nr. 9
Omschrijving Bedrag
forfait minder dan 24 uur bij voorbaat verwittigd (3de provinciale) C33.13 35,00 €
2deProvinciale: één speler afwezig tijdens een interclubwedstrijd "Heren" in de heenronde C25.5 15,00 €

4deProvinciale: één speler afwezig tijdens een interclubwedstrijd "Heren" in de heenronde C25.5 10,00 €

2deProvinciale: één speler afwezig tijdens een interclubwedstrijd "Heren" in de heenronde C25.5 15,00 €

3deProvinciale: één speler afwezig tijdens een interclubwedstrijd "Heren" in de heenronde C25.5 12,50 €
Niet gespeelde wedstrijd tijdens de interclubontmoeting (per wedstrijd), uitgezonderd dokterattest attest binnen de 96u, 
verstuurd aan de interclubleider

C.26.2 
bis

10,00 €

Niet gespeelde wedstrijd tijdens de interclubontmoeting (per wedstrijd), uitgezonderd dokterattest attest binnen de 96u, 
verstuurd aan de interclubleider

C.26.2 
bis

10,00 €

Niet gespeelde wedstrijd tijdens de interclubontmoeting (per wedstrijd), uitgezonderd dokterattest attest binnen de 96u, 
verstuurd aan de interclubleider

C.26.2 
bis

10,00 €

Eén speler afwezig tijdens een interclubwedstrijden "Dames - Jeugd - Veteranen" in de heenronde C25.5.3 5,00 €
Hoofdscheidsrechter vermeldt de opmerkingen niet onderaan het scheidsrechtersblad, vaststelling op Frenoy C.27.7.8 10,00 €
Hoofdscheidsrechter vermeldt de opmerkingen niet onderaan het scheidsrechtersblad, vaststelling op Frenoy C.27.7.8 10,00 €
Hoofdscheidsrechter vermeldt de opmerkingen niet onderaan het scheidsrechtersblad, vaststelling op Frenoy C.27.7.8 10,00 €
Hoofdscheidsrechter vermeldt de opmerkingen niet onderaan het scheidsrechtersblad, vaststelling op Frenoy C.27.7.8 10,00 €
Onvolledig/foutief ingevuld scheidsrechtersblad >1 fout, vaststelling op Frenoy C.30.8.3 3,00 €
Onvolledig/foutief ingevuld scheidsrechtersblad >1 fout, vaststelling op Frenoy C.30.8.3 3,00 €
Hoofdscheidsrechter vermeldt de opmerkingen niet onderaan het scheidsrechtersblad, vaststelling op Frenoy C.27.7.8 10,00 €



 

Veteranen 
Resultaten OVL Provinciaal Kampioenschap Sint Niklaas - 17-11-2024  

 
 
Veteranen dames +40 - Eindrangschikking 
 
1. VAN STRYDONCK ELKE (C4 - Stekene) 
 
 
Veteranen dames +50 – Eindrangschikking 
 
1. VAN DEN BERGHE ANJA (B2 – Merelbeke) 
2. DESMET SABINE ( D2 - Gemo) 
 
 
Veteranen dames +60 – Eindrangschikking 
 
1…..DEWALSCHE KATTY (C6- Merelbeke) 
 
Veteranen dames +65 – Eindrangschikking 
 
 
1. .... DE SMEDT KARINE ( D2 – Sint Niklase ) 
 

Dubbel gemengd +40 – Eindrangschikking 
 
1. VAN DEN BERGHE ANJA / BLANCKAERT TIM (Merelbeke) 
2. YEGHOYAN NUNE / NEYT STEFAN (Zele) 
3. VAN DEN VOORDE NELE / BORRY PASCAL (Sint Niklase) 
4. VAN STRYDONCK ELKE / STEVENS KEVIN (Stekene) 
 

Dubbel gemengd +50 – Eindrangschikking 
 
1. DEWALSCHE KATTY / VEYS YANN (Merelbeke) 
2. DESMET SABINE / MAHIEU LUC (Gemo/Ind.) 

 
 

Dubbel gemengd +65 – Eindrangschikking 
 
1. DESMEDT KARINE / CLEPPE HILAIRE (Sint Niklase / Hamme) 
 
 

Dubbel veteranen +40 – Eindrangschikking 
 
1. WAEYENBERGH MARIJN / BLANCKAERT TIM (Merelbeke) 
2. BORRY PASCAL / HONORE DORIAN (Sint Niklase) 
 
 
Dubbel veteranen +50 – Eindrangschikking 
 
1. STEVENS RONNY / VANGHELUWE ROGER (Rooigem / Merelbeke) 
2. DEWOLF SVEN / VEYS YANN (Merelbeke) 
3. MAHIEU LUC / VERGEYLEN NICO ( Ind. / Kruibeke) 

 
 

Dubbel veteranen +60 – Eindrangschikking 
 
1. D’HOLLANDER DANNY / GHEYSENS VINCENT (Hamme) 
 
 
 
 
Dubbel veteranen +65 – Eindrangschikking 
 



 

1. NUYTINCKX RUDIGER / DE BOSSCHERE DIRK (Merelbeke) 

  
 
 
 
Dubbel veteranen +80 – Eindrangschikking 
 
1. DESMET ETIENNE / VANDEMAELE JEAN PIERRE (Gemo / De Rijdt Brakel) 

 
 
Dubbel veteranen dames +40 – Eindrangschikking 
 
1. VAN DE VOORDE NELE / VAN DEN BERGHE ANJA (Sint Niklase / Merelbeke) 
2. VAN STRYDONCK ELKE / YEGHOYAN NUNE (Stekene / Zele) 
 
 
Veteranen Heren +40 – Eindrangschikking 
 
1. WAEYENBERGH MARIJN (B4 - Merelbeke) 
2. BLANCKAERT TIM (B4 - Merelbeke) 
3. KUZNIA WOJCIECH (B6 - Qlt Gent) 
4. NEYT STEFAN (C0 – Zele) 
5. HONORE DORIAN (C6 - Sint Niklase) 
6. HAEZEBROUCK DAVID (D2 - Merelbeke) 
7. BORRY PASCAL (D0 - Sint Niklase) 
 
 
Veteranen Heren +50 – Eindrangschikking 
 
1. STEVENS RONNY (B6 - Rooigem Gent) 
2. VEYS YANN (C4 - Merelbeke) 
3. DE WOLF SVEN (D0 - Merelbeke) 
4. VERGEYLEN NICO (C4 - Kruibeke) 
5. MAHIEU LUC (E4 - Individueel) 
6. ISERENTANT EVERT (D6 - Zele) 
7. CARPELS DAVY (E4 - Stekene) 
 
Veteranen Heren +60 – Eindrangschikking 
 
1. D’HOLLANDER DANNY (C2 - Hamme) 
2. VANGHELUWE ROGER (C4 - Merelbeke) 
3. GHEYSENS VINCENT (C6 - Hamme) 
4. DELAFONTAINE YVES (D4 - Hamme) 
 
Veteranen Heren +65 – Eindrangschikking 
 

1. DE BOSSCHERE DIRK (D2 - Merelbeke) 
2. NUYTINCK RUDIGER (D4 - Merelbeke) 
3. CLEPPE HILAIRE (D2 - Hamme) 

 
 
Veteranen Heren +75 – Eindrangschikking 
 
1. DE BAETS EDDY ( D4 - Maldegem ) 

 
 

Veteranen Heren +80 – Eindrangschikking 
 
1. VANDEMAELE  JEAN PIERRE (E0 - De Rijdt Brakel ) 
 

Veteranen Heren +85 – Eindrangschikking 
 
1. DESMET ETIENNE ( D2 -Gemo ) 



Uurrooster : 09u00 Dubbel Heren E & D ( rechtstreekse uitschakeling )
10u00 Heren E & D ( poules )
13u00 Dubbel Heren NG & C & B ( rechtstreekse uitschakeling )
15u00 Enkel Heren NG & C & B ( poules )

Reglement.

4. Dit inschrijvingsgeld blijft verschuldigd ook bij niet deelname en zal per factuur opgevraagd
worden aan de club.

5. Bij een niet verwittigd forfait of een forfait minder dan 24u op voorhand verwittigd, zal
de voorziene boete (15€) strikt worden toegepast.

6. Uitsluitend voorbehouden aan de leden aangesloten bij de provincie Oost-Vlaanderen 
Spelers met het klassement NG mogen inschrijven in de reeks NG of de reeks E ( keuze maken )

7. Alle wedstrijden worden gespeeld naar 3 gewonnen sets. De reeksen waar, in poules wordt
gespeeld, gaat enkel de eerste van elke poule door naar de volgende ronde. Opgave tijdens
de poulewedstrijden, op eender welk tijdstip, betekent automatisch schrapping uit de poule.
De eventueel gespeelde wedstrijden worden uit de rangschikking geschrapt.

8. De winnaar van een wedstrijd controleert de uitslag en brengt het wedstrijdbriefje
onmiddellijk naar de hoofdscheidsrechter. De verliezer blijft aan tafel om er de volgende
wedstrijd te tellen. De hoofdscheidsrechter kan echter ook een verliezer aanduiden
om een wedstrijd te tellen die op een andere tafel wordt gespeeld.

9. Per reeks wordt er een trofee en een getuigschrift voorzien voor de winnaar(s).

10. Het dragen van sportschoenen met spoor latende zolen is niet toegelaten.

11. Het gebruik van de GSM in de speelruimte is verboden.

12. De deelname aan het Provinciaal Kampioenschap kan doorslaggevend zijn voor een
eventuele selectie in de Oost-Vlaamse ploeg bij Nationale- en/of VTTL organisaties.

13. Gelieve de zaal " proper. " achter te laten en geen afval te laten rondslingeren.

14. Er wordt gespeeld met " Plastiek ballen " Tibhar *** tijdens het tornooi.

15. Het kampioenschap is aanvaard onder toelating, OVL-2425-BN-107

3. Inschrijvingsgeld : enkel 10€ en dubbel 10€ per ploeg

PROVINCIAAL KAMPIOENSCHAP

ZATERDAG 4 Januari 2025

SPORTHAL DE KLUIZE, SPORTSTRAAT 5 , 9860 SCHELDEWINDEKE

1. Inschrijven via website www.competitie.vttl/tornooien tegen woensdag 01/01/2025.

2. Hoofdscheidsrechter : Evert Iserentant



Uurrooster : 09u00 Jeugd jongens en meisjes ( poule )
11u00 Dubbel gemengd Jeugd ( rechtstreekse uitschakeling )
12u00 Dubbel Jeugd ( rechtstreekse uitschakeling )
13u00 Dubbel gemengd klassement ( rechtstreekse uitschakeling )
14u00 Dubbel dames ( rechtstreekse uitschakeling )
15u00 Dames enkel ( poule )

Reglement.

3. Inschrijvingsgeld : damesreeksen enkel 10€ en dubbel 10€ per ploeg

4. Dit inschrijvingsgeld blijft verschuldigd ook bij niet deelname en zal per factuur opgevraagd
worden aan de club.

5. Bij een niet verwittigd forfait of een forfait minder dan 24u op voorhand verwittigd, zal
de voorziene boete (15€) strikt worden toegepast.

6. Uitsluitend voorbehouden aan de leden aangesloten bij de provincie Oost-Vlaanderen 

7. Alle wedstrijden worden gespeeld naar 3 gewonnen sets. De reeksen waar, in poules wordt
gespeeld, gaat enkel de eerste van elke poule door naar de volgende ronde. Opgave tijdens
de poulewedstrijden, op eender welk tijdstip, betekent automatisch schrapping uit de poule.
De eventueel gespeelde wedstrijden worden uit de rangschikking geschrapt.

8. De winnaar van een wedstrijd controleert de uitslag en brengt het wedstrijdbriefje
onmiddellijk naar de hoofdscheidsrechter. De verliezer blijft aan tafel om er de volgende
wedstrijd te tellen. De hoofdscheidsrechter kan echter ook een verliezer aanduiden
om een wedstrijd te tellen die op een andere tafel wordt gespeeld.

9. Per reeks wordt er een trofee en een getuigschrift voorzien voor de winnaar(s).

10. Het dragen van sportschoenen met spoor latende zolen is niet toegelaten.

11. Het gebruik van de GSM in de speelruimte is verboden.

12. De deelname aan het Provinciaal Kampioenschap kan doorslaggevend zijn voor een
eventuele selectie in de Oost-Vlaamse ploeg bij Nationale- en/of VTTL organisaties.

13. Gelieve de zaal " proper. " achter te laten en geen afval te laten rondslingeren.

14. Er wordt gespeeld met " Plastiek ballen " Tibhar *** tijdens het tornooi.

15. Het kampioenschap is aanvaard onder toelating, OVL-2425-BN-108

3. Inschrijvingsgeld : jeugdreeksen enkel 5€ en dubbel 10€ per ploeg

PROVINCIAAL KAMPIOENSCHAP

ZONDAG 5 Januari 2025
SPORTHAL DE KLUIZE, SPORTSTRAAT 5 , 9860 SCHELDEWINDEKE

1. Inschrijven via website www.competitie.vttl.tornooien tegen woensdag 01/01/2025

2. Hoofdscheidsrechter : Evert Iserentant



Beker van Oost-Vlaanderen               VTTL Heren
Seizoen 2024 - 2025

1/8ste Finale

Nr. Bezochten Bezoekers Dag uur uitslag

BPOVLH01/500 TTC Merelbeke B VRIJ ***

BPOVLH01/501 TTC Olsene B TTC Merelbeke A 29-11-2024 20u00 2-7

BPOVLH01/502 TTC Ronse A VRIJ ***

BPOVLH01/503 ST.Niklase A TTC Stekene B 21-11-2024 20u30

BPOVLH01/504 TTC Olsene A VRIJ ***

BPOVLH01/505 TTC Zele A TTC Stekene A 2-12-2024 20u00

BPOVLH01/506 TTC Qlt Gent A TTC Ronse B 19-11-2024 20u00 6-3

BPOVLH01/507 TTC Rooigem A VRIJ ***

Wedstrijden dienen gespeeld vóór 28 november 2024
De datums moeten vallen voor de eindatum van de ronde en moeten medegedeeld
worden aan hedwig.amelinckx@proximus.be  en  bekervanoostvlaanderen@gmail.com  , 
voor het aanvullen op de wedstrijdkalender Frenoy.

Bij de dames is er maar 1 ploeg ingeschreven, namelijk St.Niklase.
Volgens reglement is die ploeg verplicht aan te treden op 1 mei 2025
 in het lokaal van TTC QLT Gent !!!





Place Id Player Category Remark Pts JUN Pts MIN/CAD Pts CAD Pts MIN Pts PMIN

1 168955 GEVERS PER - BBW165 - B0 JUN3 Division 1 75

2 149333 JANSSENS CHARLES - H001 - B0 JUN2 Division 1 70

3 156772 DEGIVE MAXIME - N051 - B2 JUN1 Division 1 65

4 154130 COLSON THIBAUT - BBW165 - B2 JUN3 Division 1 60

5 529510 CLOSSET MATT - Vl-B293 - B2 CAD2 Division 1 75 75

6 523089 LUTSENKO VITJA - Vl-B283 - B2 JUN2 Division 1 55

7 158880 JASINSKI MANOE - H001 - B2 JUN1 Division 1 50

8 161469 FRANSQUET SAM - N104 - B4 CAD2 Division 1 70 70

9 149095 MAKA MAXENCE - L000 - B4 JUN3 Division 1 45

10 158591 CHOUAF LYES - BBW165 - B4 JUN3 Division 1 40

11 523479 ELING JAMIE - LK052 - B2 JUN1 Division 1 35

12 154593 GENART NOAH - N027 - B2 JUN1 Division 1 30

13 158635 PIETTE NOAN - N051 - B4 CAD1 Division 1 65 65

14 163553 RENKIN GAUTHIER - L264 - B2 JUN2 Division 1 25

15 162682 BROCCOLO LUKA - BBW179 - B4 JUN2 Division 1 20

16 519428 VERTOMMEN THOMAS - Vl-B234 - B6 JUN1 Division 1 18

17 523102 ZHANG ZIQIAN BRYAN - OVL032 - B4 CAD1 Division 1 60 60

18 158038 PIRE ALEXANDRE - N037 - B4 CAD1 Division 1 55 55

19 156275 JANSSENS CYRIL - BBW179 - B4 JUN2 Division 1 16

20 162062 VANDENBULCKE SAM - H297 - C0 MIN2 Division 1 50 75

National Youth Criterium - Boys - Step 2

POINTS RANKING



21 157487 VOLVERT NOA - Lx097 - B6 CAD2 Division 1 45 50

22 166576 OLDENHOVE DE GUERTECHIN AUGUSTE - BBW123 - C0 CAD1 Division 1 40 45

23 155916 LAHAUT THOMAS - N104 - B6 JUN2 Division 1 14

24 529740 VIZZINI TIMEO - Vl-B225 - C0 CAD2 Division 1 35 40

25 161746 DEDEKEN JULIAN - BBW319 - C0 MIN2 Division 1 30 70

26 158241 STAELEN TIMOTHY - H128 - C0 JUN1 Division 1 12

27 159901 RASKIN JEREMY - L098 - B6 JUN3 Division 1 10

28 156096 LIBERT MATHIS - L119 - B6 CAD2 Division 1 25 35

29 166640 HERMANNS TIAGO - L323 - C0 CAD1 Division 1 20 30

30 168773 CAMBIER FLORIAN - BBW165 - C0 MIN1 Division 1 18 65

31 159895 COULON CALEB - L276 - C0 JUN1 Division 1 8

32 525598 COENEN JAKOB - Vl-B330 - B6 CAD2 Division 1 16 25

33 166582 LAMBIN ODÃ‰ON - BBW165 - C2 CAD1 Division 2 & 3 14 20

34 529478 DE WILDE LARS - OVL106 - C4 CAD2 Division 2 & 3 12 18

35 524139 DUTHOY JOSSE - OVL032 - C0 CAD1 Division 2 & 3 10 16

36 162060 WARRAND NOA - H297 - C0 MIN2 Division 2 & 3 8 60

37 160647 PIRET THÃ‰O - L098 - C4 CAD1 Division 2 & 3 6 14

38 528929 MOORKENS JOPPE - A147 - C2 MIN2 Division 2 & 3 4 55

39 159583 GERSON EDOUARD - L323 - C2 MIN2 Division 2 & 3 1 50

40 159001 LIBERT MARTIN - L119 - C2 MIN2 Division 2 & 3 1 45

41 159290 TAILDEMAN ADRIEN - H307 - C4 CAD2 Division 2 & 3 1 12

42 166617 KRZYSCIAK OLIVIER - BBW034 - C4 MIN2 Division 2 & 3 1 40

43 531011 MORASCHI LUCA - Vl-B225 - C6 CAD2 Division 2 & 3 1 10



44 159985 DOHET HUGO - BBW289 - C6 CAD2 Division 2 & 3 1 8

45 530722 CEPEDA BRAEKMANS AIDEN - A182 - D4 PMIN1 Division 2 & 3 75

46 158242 STAELEN MATTEO - H128 - D0 CAD2 Division 2 & 3 1 6

47 167336 QUINTERO SEBASTIAN - L264 - C2 CAD2 Division 2 & 3 1 4

48 159619 DERYCK OSCAR - BBW179 - C2 CAD1 Division 2 & 3 1 1

49 161672 MIORI GIULIO - BBW015 - C2 CAD2 Division 2 & 3 1 1

50 525974 DECROOS AARON - WVL109 - C4 CAD1 Division 2 & 3 1 1

51 165496 FARHI THINSY HUGO - BBW165 - D2 MIN1 Division 2 & 3 1 35

52 165356 MAECK DELVAUX MATHEO - BBW165 - D2 PMIN2 Division 2 & 3 70

53 166452 FRANCKINIOULLE OSCAR - N104 - D0 MIN1 Division 2 & 3 1 30

54 162061 WARRAND LUCAS - H297 - C6 MIN2 Division 2 & 3 1 25

55 158590 CAVAGNA DAVID - BBW165 - C6 CAD2 Division 2 & 3 1 1

56 168184 HU LEO - BBW165 - D6 PMIN1 Division 2 & 3 65

57 173623 JONET NATHAN - BBW165 - C6 CAD1 Division 2 & 3 1 1

58 164955 HU TONY YUHAN - BBW165 - D0 CAD1 Division 2 & 3 1 1

59 170267 DUPUIS BULAMBO JEAN-MICHEL - BBW165 - D2 PMIN1 Division 2 & 3 60

60 166618 KRZYSCIAK THOMAS - BBW034 - E0 PMIN2 Division 2 & 3 55

61 166294 SERVAIS AXEL - BBW319 - E0 MIN2 Division 2 & 3 1 20

62 170617 NOEL MAXIME - BBW350 - E0 PMIN2 Division 2 & 3 50

63 170464 BUYCK AKYO - BBW165 - E2 PMIN2 Division 2 & 3 45

64 526560 CHEN YOU-YU - Vl-B234 - E2 MIN1 Division 2 & 3 1 18

65 167651 HENNAUT TIMO - H307 - E0 PMIN1 Division 2 & 3 40

66 168237 BARRY IBRAHIMA - BBW165 - D6 MIN2 Division 2 & 3 1 16



67 530695 PUT VINCE - Vl-B295 - E4 MIN2 Division 2 & 3 1 14

68 530441 KORDASIEWICZ JEREMI - Vl-B248 - E2 MIN2 Division 2 & 3 1 12

69 173486 SEVERS MAXIM - BBW179 - D6 MIN1 Division 2 & 3 1 10

70 166915 DE BRYE LUCIEN - BBW350 - E2 MIN2 Division 2 & 3 1 8

71 529021 LONCKE ROBBE - OVL001 - E2 MIN2 Division 2 & 3 1 6

72 167650 LEBRUN ADRIEN - H307 - D4 MIN2 Division 2 & 3 1 4

73 525179 BEERTS BRAM - Vl-B234 - E0 MIN1 Division 2 & 3 1 1

74 168387 VALENCIA LACAMPA JOAQUIM - BBW319 - E4 PMIN2 Division 2 & 3 35

75 525826 ZHANG ZIJUN MAX - OVL032 - E2 PMIN1 Division 2 & 3 30

76 162015 OLIVIER LEO - H430 - E0 MIN1 Division 2 & 3 1 1

77 532724 TALBOOM FINN - A222 - E2 PMIN1 Division 2 & 3 25

78 169095 PAQUET QUENTIN - BBW123 - E2 PMIN2 Division 2 & 3 20

79 529646 VANHAEREN PIM - LK103 - E6 PMIN2 Division 2 & 3 18

80 168374 POPULAIRE LORIS - N104 - E2 POU Division 2 & 3 16



Place Id Player Category Remark Pts JUN Pts MIN/CAD Pts CAD Pts MIN Pts PMIN

1 524238 LEWYCKYJ LESSIA - Vl-B283 - B0 JUN1 Division 1 75

2 518894 NUYTTENS LOTTE - Vl-B234 - B0 JUN1 Division 1 70

3 149447 LAFFINEUR LILLY - N051 - B0 JUN2 Division 1 65

4 525908 DE MEYER KATHE - Vl-B234 - B0 JUN1 Division 1 60

5 155638 WARRAND ALICIA - H203 - B2 JUN1 Division 1 55

6 153197 GIANNINI EVA - Lx039 - B2 JUN3 Division 1 50

7 152494 ROMAIN ANAIS - N051 - B2 JUN2 Division 1 45

8 158959 VANDENBULCKE LILLY - H203 - B2 JUN1 Division 1 40

9 162047 DEDECKER JULIETTE - Lx039 - B6 CAD2 Division 1 75 75

10 525433 TANG TEMPERANCE - Vl-B283 - B4 MIN2 Division 1 70 75

11 525762 GREGOOR GITTE - LK103 - B4 JUN2 Division 1 35

12 523661 MERMANS INTHE - A147 - B2 JUN2 Division 1 30

13 524538 AELST ELLA - A095 - B2 CAD2 Division 1 65 70

14 148221 CEULEMANS CLARA - L323 - B2 JUN3 Division 1 25

15 166963 CZAPLICKI EMELINE - Lx076 - C0 JUN1 Division 1 20

16 164548 CORYN YASMINE - N076 - B4 CAD1 Division 1 60 65

17 153449 RENKENS FANNY - L284 - B4 JUN3 Division 1 18

18 524246 VERLEYE CATO - WVL109 - C0 CAD1 Division 1 55 60

19 163903 SANZAROWSKI ZHANAPRAIA - H254 - B4 CAD2 Division 1 50 55

20 149749 DANTINNE EMMA - H430 - C2 CAD2 Division 1 45 50

21 153738 DUPONT CELIA - BBW179 - B4 JUN3 Division 1 16

22 146485 BUREAU ELEA - N076 - B4 JUN3 Division 1 14

23 169278 RIFFLART AMANDINE - BBW179 - C2 MIN1 Division 1 40 70

24 159703 DECLOUX CHLOE - N104 - C4 MIN1 Division 1 35 65

25 526227 GOETHALS LORE - WVL109 - D0 MIN1 Division 1 30 60

National Youth Criterium - Girls - Step 2

POINTS RANKING



26 155587 DANTINNE LILOU - H430 - C2 MIN2 Division 1 25 55

27 165538 LEGRAND SOLENE - L264 - C6 CAD2 Division 1 20 45

28 155132 WACHEUL ROSIE - H399 - C6 MIN2 Division 1 18 50

29 160470 HAZEE NINA - Lx076 - C0 CAD2 Division 1 16 40

30 171418 CZAPLICKI ANAIS - Lx076 - C6 CAD1 Division 1 14 35

31 163422 GEEROMS CHLOE - H297 - C4 CAD1 Division 1 12 30

32 156009 RIFFLART CHARLOTTE - BBW179 - C2 MIN2 Division 1 10 45

33 526965 CHAPODZE MARIE - OVL032 - D0 MIN1 Division 2 8 40

34 528953 PETERS LOTTE - LK007 - D4 MIN2 Division 2 6 35

35 526760 MOSSELMANS LINDE - OVL106 - D4 MIN1 Division 2 4 30

36 530517 DE LEY LAURE - A136 - D4 MIN1 Division 2 1 25

37 166460 GUISSARD LILA - L119 - D0 MIN1 Division 2 1 20

38 163469 VOLVERT LOLA - Lx034 - D0 MIN2 Division 2 1 18

39 166613 KESSELS AXELLE - L284 - D6 MIN1 Division 2 1 16

40 168680 ART LISE - BBW350 - D2 MIN2 Division 2 1 14

41 162751 HOUSIAUX CAPUCINE - N052 - D0 PMIN2 Division 2 75

42 531140 LAMBRECHTS JANNE - LK103 - D6 PMIN2 Division 2 70

43 171545 BILLEMONT MARGAUX - H254 - D6 MIN1 Division 2 1 12

44 169264 CORYN LINA - N076 - D4 PMIN2 Division 2 65

45 171936 SVREN AMINA - L264 - NC PMIN1 Division 2 60

46 169279 RIFFLART TESSA - BBW179 - D4 PMIN1 Division 2 55

47 166867 KOTTGEN MARYSE - BBW289 - D2 MIN2 Division 2 1 10

48 169739 PIDRE RIVERA NOELIA - BBW319 - D6 PMIN2 Division 2 50

49 168558 TONDEUR CRAEMERS LEA - H004 - D6 PMIN2 Division 2 45

50 169195 PIETTE ALICE - N051 - D4 MIN1 Division 2 1 8

51 526108 PUTZEYS NORE - LK103 - D4 MIN2 Division 2 1 6

52 172161 PAUWELS EMMA - H254 - D6 PMIN2 Division 2 40

53 525178 BEERTS SANNE - Vl-B234 - D6 PMIN2 Division 2 35



54 170600 SCHIPPEFILT LEANA - BBW319 - NC POU Division 2 30

55 161080 LEGROS EVA - H004 - D6 PMIN1 Division 2 25



Place Id Player Category NJC / CNJ 1  NJC / CNJ 2 NJC / CNJ 3 CB / BK TOP 12 TOTAL

1 156772 DEGIVE MAXIME - N051 - B2 JUN1 75 65 0 0 0 140

1 149333 JANSSENS CHARLES - H001 - B0 JUN2 70 70 0 0 0 140

1 168955 GEVERS PER - BBW165 - B0 JUN3 65 75 0 0 0 140

4 523089 LUTSENKO VITJA - Vl-B283 - B2 JUN2 60 55 0 0 0 115

5 154130 COLSON THIBAUT - BBW165 - B2 JUN3 45 60 0 0 0 105

6 158880 JASINSKI MANOE - H001 - B2 JUN1 40 50 0 0 0 90

7 154593 GENART NOAH - N027 - B2 JUN1 50 30 0 0 0 80

8 149095 MAKA MAXENCE - L000 - B4 JUN3 30 45 0 0 0 75

9 523479 ELING JAMIE - LK052 - B2 JUN1 35 35 0 0 0 70

10 158591 CHOUAF LYES - BBW165 - B4 JUN3 25 40 0 0 0 65

11 146611 BAEKELANDT NOA - N104 - B2 JUN2 55 0 0 0 0 55

12 163553 RENKIN GAUTHIER - L264 - B2 JUN2 18 25 0 0 0 43

13 156275 JANSSENS CYRIL - BBW179 - B4 JUN2 16 16 0 0 0 32

13 162682 BROCCOLO LUKA - BBW179 - B4 JUN2 12 20 0 0 0 32

15 519428 VERTOMMEN THOMAS - Vl-B234 - B6 JUN1 10 18 0 0 0 28

16 155916 LAHAUT THOMAS - N104 - B6 JUN2 8 14 0 0 0 22

17 156616 COLOT THEO - H384 - B2 JUN3 20 0 0 0 0 20

18 158241 STAELEN TIMOTHY - H128 - C0 JUN1 4 12 0 0 0 16

19 155921 DELANNOY NATHAN - N104 - C0 JUN1 14 0 0 0 0 14

19 159895 COULON CALEB - L276 - C0 JUN1 6 8 0 0 0 14

21 159901 RASKIN JEREMY - L276 - B6 JUN1 0 10 0 0 0 10

22 163933 LENNERTS LOUIS - L170 - B6 JUN3 1 0 0 0 0 1

22 149120 MOLLET THEO - H001 - B6 JUN3 1 0 0 0 0 1

Youth Ranking Boys - Juniors 2024-2025



Place Id Player Category NJC / CNJ 1  NJC / CNJ 2 NJC / CNJ 3 CB / BK TOP 12 TOTAL

1 529510 CLOSSET MATT - Vl-B293 - B2 CAD2 75 75 0 0 0 150

2 158635 PIETTE NOAN - N051 - B4 CAD1 70 65 0 0 0 135

3 161469 FRANSQUET SAM - N104 - B4 CAD2 50 70 0 0 0 120

3 523102 ZHANG ZIQIAN BRYAN - OVL032 - B4 CAD1 60 60 0 0 0 120

5 158038 PIRE ALEXANDRE - N037 - B4 CAD1 55 55 0 0 0 110

6 162062 VANDENBULCKE SAM - H297 - C0 MIN2 40 50 0 0 0 90

7 166576 OLDENHOVE DE GUERTECHIN AUGUSTE - BBW123 - C0 CAD1 45 40 0 0 0 85

8 525598 COENEN JAKOB - Vl-B330 - B6 CAD2 65 16 0 0 0 81

9 157487 VOLVERT NOA - Lx097 - B6 CAD2 30 45 0 0 0 75

10 156096 LIBERT MATHIS - L119 - B6 CAD2 35 25 0 0 0 60

11 161746 DEDEKEN JULIAN - BBW319 - C0 MIN2 20 30 0 0 0 50

12 166640 HERMANNS TIAGO - L323 - C0 CAD1 16 20 0 0 0 36

13 529740 VIZZINI TIMEO - Vl-B225 - C0 CAD2 0 35 0 0 0 35

14 168773 CAMBIER FLORIAN - BBW165 - C0 MIN1 14 18 0 0 0 32

15 159583 GERSON EDOUARD - L323 - C2 MIN2 25 1 0 0 0 26

15 166582 LAMBIN ODEON - BBW165 - C2 CAD1 12 14 0 0 0 26

17 161672 MIORI GIULIO - BBW015 - C2 CAD2 18 1 0 0 0 19

18 529478 DE WILDE LARS - OVL106 - C4 CAD2 0 12 0 0 0 12

19 525974 DECROOS AARON - WVL109 - C4 CAD1 10 1 0 0 0 11

20 524139 DUTHOY JOSSE - OVL032 - C0 CAD1 0 10 0 0 0 10

20 528929 MOORKENS JOPPE - A147 - C2 MIN2 6 4 0 0 0 10

22 162060 WARRAND NOA - H297 - C0 MIN2 1 8 0 0 0 9

Youth Ranking Boys - Mixte Cadets & Minimes 2024-2025



22 162061 WARRAND LUCAS - H297 - C6 MIN2 8 1 0 0 0 9

24 160647 PIRET THEO - L098 - C4 CAD1 1 6 0 0 0 7

25 158590 CAVAGNA DAVID - BBW165 - C6 CAD2 4 1 0 0 0 5

26 159001 LIBERT MARTIN - L119 - C2 MIN2 1 1 0 0 0 2

26 159619 DERYCK OSCAR - BBW179 - C2 CAD1 1 1 0 0 0 2

26 159985 DOHET HUGO - BBW289 - C6 CAD2 1 1 0 0 0 2

26 164955 HU TONY YUHAN - BBW165 - D0 CAD1 1 1 0 0 0 2

26 165496 FARHI THINSY HUGO - BBW165 - D2 MIN1 1 1 0 0 0 2

26 166452 FRANCKINIOULLE OSCAR - N104 - D0 MIN1 1 1 0 0 0 2

26 166617 KRZYSCIAK OLIVIER - BBW034 - C4 MIN2 1 1 0 0 0 2

33 158242 STAELEN MATTEO - H128 - D0 CAD2 0 1 0 0 0 1

33 159290 TAILDEMAN ADRIEN - H307 - C4 CAD2 0 1 0 0 0 1

33 160794 BAROUX NOLAN - H449 - C0 CAD1 1 0 0 0 0 1

33 162015 OLIVIER LEO - H430 - E0 MIN1 0 1 0 0 0 1

33 163018 HIBEN THEO - BBW289 - C2 CAD1 1 0 0 0 0 1

33 166294 SERVAIS AXEL - BBW319 - E0 MIN2 0 1 0 0 0 1

33 166813 DAGNELIE ELIAN - BBW350 - C6 CAD2 1 0 0 0 0 1

33 166915 DE BRYE LUCIEN - BBW350 - E2 MIN2 0 1 0 0 0 1

33 167336 QUINTERO SEBASTIAN - L264 - C2 CAD2 0 1 0 0 0 1

33 167650 LEBRUN ADRIEN - H307 - D4 MIN2 0 1 0 0 0 1

33 168237 BARRY IBRAHIMA - BBW165 - D6 MIN2 0 1 0 0 0 1

33 173486 SEVERS MAXIM - BBW179 - D6 MIN1 0 1 0 0 0 1

33 173623 JONET NATHAN - BBW165 - C6 CAD1 0 1 0 0 0 1

33 523941 GEVERS DAG - A147 - C4 CAD2 1 0 0 0 0 1



33 524709 VAN DEN BERK JESSE - LK103 - C4 MIN2 1 0 0 0 0 1

33 525179 BEERTS BRAM - Vl-B234 - E0 MIN1 0 1 0 0 0 1

33 526560 CHEN YOU-YU - Vl-B234 - E2 MIN1 0 1 0 0 0 1

33 529021 LONCKE ROBBE - OVL001 - E2 MIN2 0 1 0 0 0 1

33 530441 KORDASIEWICZ JEREMI - Vl-B248 - E2 MIN2 0 1 0 0 0 1

33 530695 PUT VINCE - Vl-B295 - E4 MIN2 0 1 0 0 0 1

33 531011 MORASCHI LUCA - Vl-B225 - C6 CAD2 0 1 0 0 0 1



Place Id Player Category NJC / CNJ 1  NJC / CNJ 2 NJC / CNJ 3 CB / BK TOP 12 TOTAL

1 529510 CLOSSET MATT - Vl-B293 - B2 CAD2 75 75 0 0 0 150

2 158635 PIETTE NOAN - N051 - B4 CAD1 70 65 0 0 0 135

3 523102 ZHANG ZIQIAN BRYAN - OVL032 - B4 CAD1 60 60 0 0 0 120

3 161469 FRANSQUET SAM - N104 - B4 CAD2 50 70 0 0 0 120

5 158038 PIRE ALEXANDRE - N037 - B4 CAD1 55 55 0 0 0 110

6 525598 COENEN JAKOB - Vl-B330 - B6 CAD2 65 25 0 0 0 90

6 166576 OLDENHOVE DE GUERTECHIN AUGUSTE - BBW123 - C0 CAD1 45 45 0 0 0 90

8 157487 VOLVERT NOA - Lx097 - B6 CAD2 35 50 0 0 0 85

9 156096 LIBERT MATHIS - L119 - B6 CAD2 40 35 0 0 0 75

10 166640 HERMANNS TIAGO - L323 - C0 CAD1 25 30 0 0 0 55

11 166582 LAMBIN ODEON - BBW165 - C2 CAD1 20 20 0 0 0 40

11 529740 VIZZINI TIMEO - Vl-B225 - C0 CAD2 0 40 0 0 0 40

13 161672 MIORI GIULIO - BBW015 - C2 CAD2 30 1 0 0 0 31

14 160647 PIRET THEO - L098 - C4 CAD1 14 14 0 0 0 28

15 525974 DECROOS AARON - WVL109 - C4 CAD1 18 1 0 0 0 19

16 529478 DE WILDE LARS - OVL106 - C4 CAD2 0 18 0 0 0 18

17 158590 CAVAGNA DAVID - BBW165 - C6 CAD2 16 1 0 0 0 17

18 159985 DOHET HUGO - BBW289 - C6 CAD2 8 8 0 0 0 16

18 524139 DUTHOY JOSSE - OVL032 - C0 CAD1 0 16 0 0 0 16

20 159619 DERYCK OSCAR - BBW179 - C2 CAD1 12 1 0 0 0 13

21 159290 TAILDEMAN ADRIEN - H307 - C4 CAD2 0 12 0 0 0 12

22 163018 HIBEN THEO - BBW289 - C2 CAD1 10 0 0 0 0 10

22 531011 MORASCHI LUCA - Vl-B225 - C6 CAD2 0 10 0 0 0 10

24 160794 BAROUX NOLAN - H449 - C0 CAD1 6 0 0 0 0 6

24 158242 STAELEN MATTEO - H128 - D0 CAD2 0 6 0 0 0 6

26 164955 HU TONY YUHAN - BBW165 - D0 CAD1 4 1 0 0 0 5

27 167336 QUINTERO SEBASTIAN - L264 - C2 CAD2 0 4 0 0 0 4

28 523941 GEVERS DAG - A147 - C4 CAD2 1 0 0 0 0 1

28 166813 DAGNELIE ELIAN - BBW350 - C6 CAD2 1 0 0 0 0 1

28 173623 JONET NATHAN - BBW165 - C6 CAD1 0 1 0 0 0 1

Youth Ranking Boys - Cadets 2024-2025



Place Id Player Category NJC / CNJ 1  NJC / CNJ 2 NJC / CNJ 3 CB / BK TOP 12 TOTAL

1 162062 VANDENBULCKE SAM - H297 - C0 MIN2 75 75 0 0 0 150

2 161746 DEDEKEN JULIAN - BBW319 - C0 MIN2 65 70 0 0 0 135

3 168773 CAMBIER FLORIAN - BBW165 - C0 MIN1 60 65 0 0 0 125

4 159583 GERSON EDOUARD - L323 - C2 MIN2 70 50 0 0 0 120

5 528929 MOORKENS JOPPE - A147 - C2 MIN2 50 55 0 0 0 105

6 162061 WARRAND LUCAS - H297 - C6 MIN2 55 25 0 0 0 80

6 159001 LIBERT MARTIN - L119 - C2 MIN2 35 45 0 0 0 80

6 162060 WARRAND NOA - H297 - C0 MIN2 20 60 0 0 0 80

9 166452 FRANCKINIOULLE OSCAR - N104 - D0 MIN1 40 30 0 0 0 70

9 166617 KRZYSCIAK OLIVIER - BBW034 - C4 MIN2 30 40 0 0 0 70

11 165496 FARHI THINSY HUGO - BBW165 - D2 MIN1 25 35 0 0 0 60

12 524709 VAN DEN BERK JESSE - LK103 - C4 MIN2 45 0 0 0 0 45

13 166294 SERVAIS AXEL - BBW319 - E0 MIN2 0 20 0 0 0 20

14 526560 CHEN YOU-YU - Vl-B234 - E2 MIN1 0 18 0 0 0 18

15 168237 BARRY IBRAHIMA - BBW165 - D6 MIN2 0 16 0 0 0 16

16 530695 PUT VINCE - Vl-B295 - E4 MIN2 0 14 0 0 0 14

17 530441 KORDASIEWICZ JEREMI - Vl-B248 - E2 MIN2 0 12 0 0 0 12

18 173486 SEVERS MAXIM - BBW179 - D6 MIN1 0 10 0 0 0 10

19 166915 DE BRYE LUCIEN - BBW350 - E2 MIN2 0 8 0 0 0 8

20 529021 LONCKE ROBBE - OVL001 - E2 MIN2 0 6 0 0 0 6

21 167650 LEBRUN ADRIEN - H307 - D4 MIN2 0 4 0 0 0 4

22 525179 BEERTS BRAM - Vl-B234 - E0 MIN1 0 1 0 0 0 1

Youth Ranking Boys - Minimes 2024-2025



22 162015 OLIVIER LEO - H430 - E0 MIN1 0 1 0 0 0 1



Place Id Player Category NJC / CNJ 1  NJC / CNJ 2 NJC / CNJ 3 CB / BK TOP 12 TOTAL

1 530722 CEPEDA BRAEKMANS AIDEN - A182 - D4 PMIN1 0 75 0 0 0 75

2 165356 MAECK DELVAUX MATHEO - BBW165 - D2 PMIN2 0 70 0 0 0 70

3 168184 HU LEO - BBW165 - D6 PMIN1 0 65 0 0 0 65

4 170267 DUPUIS BULAMBO JEAN-MICHEL - BBW165 - D6 PMIN1 0 60 0 0 0 60

5 166618 KRZYSCIAK THOMAS - BBW034 - E0 PMIN2 0 55 0 0 0 55

6 170617 NOEL MAXIME - BBW350 - E0 PMIN2 0 50 0 0 0 50

7 170464 BUYCK AKYO - BBW165 - E2 PMIN2 0 45 0 0 0 45

8 167651 HENNAUT TIMO - H307 - E0 PMIN1 0 40 0 0 0 40

9 168387 VALENCIA LACAMPA JOAQUIM - BBW319 - E4 PMIN2 0 35 0 0 0 35

10 525826 ZHANG ZIJUN MAX - OVL032 - E2 PMIN1 0 30 0 0 0 30

11 532724 TALBOOM FINN - A222 - E2 PMIN1 0 25 0 0 0 25

12 169095 PAQUET QUENTIN - BBW123 - E2 PMIN2 0 20 0 0 0 20

13 529646 VANHAEREN PIM - LK103 - E6 PMIN2 0 18 0 0 0 18

14 168374 POPULAIRE LORIS - N104 - E2 POU 0 16 0 0 0 16

Youth Ranking Boys - Préminimes 2024-2025



Place Id Player Category NJC / CNJ 1  NJC / CNJ 2 NJC / CNJ 3 CB / BK TOP 12 TOTAL

1 524238 LEWYCKYJ LESSIA - Vl-B283 - B0 JUN1 75 75 0 0 0 150

2 149447 LAFFINEUR LILLY - N051 - B0 JUN2 65 65 0 0 0 130

3 518894 NUYTTENS LOTTE - Vl-B234 - B0 JUN1 55 70 0 0 0 125

4 525908 DE MEYER KATHE - Vl-B234 - B0 JUN1 60 60 0 0 0 120

5 152494 ROMAIN ANAIS - N051 - B2 JUN2 70 45 0 0 0 115

6 158959 VANDENBULCKE LILLY - H203 - B2 JUN1 50 40 0 0 0 90

7 525762 GREGOOR GITTE - LK103 - B4 JUN2 45 35 0 0 0 80

7 153197 GIANNINI EVA - Lx039 - B2 JUN3 30 50 0 0 0 80

7 155638 WARRAND ALICIA - H203 - B2 JUN1 25 55 0 0 0 80

10 523661 MERMANS INTHE - A147 - B2 JUN2 40 30 0 0 0 70

11 148221 CEULEMANS CLARA - L323 - B2 JUN3 35 25 0 0 0 60

12 153738 DUPONT CELIA - BBW179 - B4 JUN3 20 16 0 0 0 36

13 166963 CZAPLICKI EMELINE - Lx076 - C0 JUN1 14 20 0 0 0 34

14 146485 BUREAU ELEA - N076 - B4 JUN3 18 14 0 0 0 32

15 153449 RENKENS FANNY - L284 - B4 JUN3 0 18 0 0 0 18

16 160951 DESIR NOELYSE - L323 - B6 JUN2 16 0 0 0 0 16

Youth Ranking Girls - Juniors 2024-2025



Place Id Player Category NJC / CNJ 1  NJC / CNJ 2 NJC / CNJ 3 CB / BK TOP 12 TOTAL

1 524538 AELST ELLA - A095 - B2 CAD2 75 65 0 0 0 140

1 162047 DEDECKER JULIETTE - Lx039 - B6 CAD2 65 75 0 0 0 140

3 164548 CORYN YASMINE - N076 - B4 CAD1 70 60 0 0 0 130

3 525433 TANG TEMPERANCE - Vl-B283 - B4 MIN2 60 70 0 0 0 130

5 169278 RIFFLART AMANDINE - BBW179 - C2 MIN1 55 40 0 0 0 95

6 163903 SANZAROWSKI ZHANAPRAIA - H254 - B4 CAD2 35 50 0 0 0 85

7 526227 GOETHALS LORE - WVL109 - D0 MIN1 45 30 0 0 0 75

8 524246 VERLEYE CATO - WVL109 - C0 CAD1 18 55 0 0 0 73

9 149749 DANTINNE EMMA - H430 - C2 CAD2 20 45 0 0 0 65

10 524944 VERMANDEL ELLA - WVL134 - C2 MIN1 50 0 0 0 0 50

10 156009 RIFFLART CHARLOTTE - BBW179 - C2 MIN2 40 10 0 0 0 50

12 160470 HAZEE NINA - Lx076 - C0 CAD2 30 16 0 0 0 46

13 159703 DECLOUX CHLOE - N104 - C4 MIN1 10 35 0 0 0 45

14 155587 DANTINNE LILOU - H430 - C2 MIN2 16 25 0 0 0 41

15 163422 GEEROMS CHLOE - H297 - C4 CAD1 14 12 0 0 0 26

16 524778 COLLA NORE - LK103 - B6 CAD2 25 0 0 0 0 25

17 155132 WACHEUL ROSIE - H399 - C6 MIN2 0 20 0 0 0 20

18 165538 LEGRAND SOLENE - L264 - C6 CAD2 0 18 0 0 0 18

19 171418 CZAPLICKI ANAIS - Lx076 - C6 CAD1 0 14 0 0 0 14

20 160519 DELANNOY EMILY - N104 - C2 CAD1 12 0 0 0 0 12

21 526965 CHAPODZE MARIE - OVL032 - D0 MIN1 0 8 0 0 0 8

22 528953 PETERS LOTTE - LK007 - D4 MIN2 0 6 0 0 0 6

Youth Ranking Girls - Mixte Cadets & Minimes 2024-2025



23 526760 MOSSELMANS LINDE - OVL106 - D4 MIN1 0 4 0 0 0 4

24 530517 DE LEY LAURE - A136 - D4 MIN1 0 1 0 0 0 1

24 166460 GUISSARD LILA - L119 - D0 MIN1 0 1 0 0 0 1

24 163469 VOLVERT LOLA - Lx034 - D0 MIN2 0 1 0 0 0 1

24 166613 KESSELS AXELLE - L284 - D6 MIN1 0 1 0 0 0 1

24 168680 ART LISE - BBW350 - D2 MIN2 0 1 0 0 0 1

24 171545 BILLEMONT MARGAUX - H254 - D6 MIN1 0 1 0 0 0 1

24 166867 KOTTGEN MARYSE - BBW289 - D2 MIN2 0 1 0 0 0 1

24 169195 PIETTE ALICE - N051 - D4 MIN1 0 1 0 0 0 1

24 526108 PUTZEYS NORE - LK103 - D4 MIN2 0 1 0 0 0 1



Place Id Player Category NJC / CNJ 1  NJC / CNJ 2 NJC / CNJ 3 CB / BK TOP 12 TOTAL

1 524538 AELST ELLA - A095 - B2 CAD2 75 70 0 0 0 145

2 162047 DEDECKER JULIETTE - Lx039 - B6 CAD2 65 75 0 0 0 140

3 164548 CORYN YASMINE - N076 - B4 CAD1 70 65 0 0 0 135

4 163903 SANZAROWSKI ZHANAPRAIA - H254 - B4 CAD2 60 55 0 0 0 115

5 524246 VERLEYE CATO - WVL109 - C0 CAD1 40 60 0 0 0 100

6 160470 HAZEE NINA - Lx076 - C0 CAD2 55 40 0 0 0 95

6 149749 DANTINNE EMMA - H430 - C2 CAD2 45 50 0 0 0 95

8 163422 GEEROMS CHLOE - H297 - C4 CAD1 35 30 0 0 0 65

9 524778 COLLA NORE - LK103 - B6 CAD2 50 0 0 0 0 50

10 165538 LEGRAND SOLENE - L264 - C6 CAD2 0 45 0 0 0 45

11 171418 CZAPLICKI ANAIS - Lx076 - C6 CAD1 0 35 0 0 0 35

12 160519 DELANNOY EMILY - N104 - C2 CAD1 30 0 0 0 0 30

Youth Ranking Girls - Cadets 2024-2025



Place Id Player Category NJC / CNJ 1  NJC / CNJ 2 NJC / CNJ 3 CB / BK TOP 12 TOTAL

1 525433 TANG TEMPERANCE - Vl-B283 - B4 MIN2 75 75 0 0 0 150

2 169278 RIFFLART AMANDINE - BBW179 - C2 MIN1 70 70 0 0 0 140

3 526227 GOETHALS LORE - WVL109 - D0 MIN1 60 60 0 0 0 120

4 159703 DECLOUX CHLOE - N104 - C4 MIN1 45 65 0 0 0 110

5 155587 DANTINNE LILOU - H430 - C2 MIN2 50 55 0 0 0 105

6 156009 RIFFLART CHARLOTTE - BBW179 - C2 MIN2 55 45 0 0 0 100

7 524944 VERMANDEL ELLA - WVL134 - C2 MIN1 65 0 0 0 0 65

8 155132 WACHEUL ROSIE - H399 - C6 MIN2 0 50 0 0 0 50

9 526965 CHAPODZE MARIE - OVL032 - D0 MIN1 0 40 0 0 0 40

10 528953 PETERS LOTTE - LK007 - D4 MIN2 0 35 0 0 0 35

11 526760 MOSSELMANS LINDE - OVL106 - D4 MIN1 0 30 0 0 0 30

12 530517 DE LEY LAURE - A136 - D4 MIN1 0 25 0 0 0 25

13 166460 GUISSARD LILA - L119 - D0 MIN1 0 20 0 0 0 20

14 163469 VOLVERT LOLA - Lx034 - D0 MIN2 0 18 0 0 0 18

15 166613 KESSELS AXELLE - L284 - D6 MIN1 0 16 0 0 0 16

16 168680 ART LISE - BBW350 - D2 MIN2 0 14 0 0 0 14

17 171545 BILLEMONT MARGAUX - H254 - D6 MIN1 0 12 0 0 0 12

18 166867 KOTTGEN MARYSE - BBW289 - D2 MIN2 0 10 0 0 0 10

19 169195 PIETTE ALICE - N051 - D4 MIN1 0 8 0 0 0 8

20 526108 PUTZEYS NORE - LK103 - D4 MIN2 0 6 0 0 0 6

Youth Ranking Girls - Minimes 2024-2025



Place Id Player Category NJC / CNJ 1  NJC / CNJ 2 NJC / CNJ 3 CB / BK TOP 12 TOTAL

1 162751 HOUSIAUX CAPUCINE - N052 - D0 PMIN2 0 75 0 0 0 75

2 531140 LAMBRECHTS JANNE - LK103 - D6 PMIN2 0 70 0 0 0 70

3 169264 CORYN LINA - N076 - D4 PMIN2 0 65 0 0 0 65

4 171936 SVREN AMINA - L264 - NC PMIN1 0 60 0 0 0 60

5 169279 RIFFLART TESSA - BBW179 - D4 PMIN1 0 55 0 0 0 55

6 169739 PIDRE RIVERA NOELIA - BBW319 - D6 PMIN2 0 50 0 0 0 50

7 168558 TONDEUR CRAEMERS LEA - H004 - D6 PMIN2 0 45 0 0 0 45

8 172161 PAUWELS EMMA - H254 - D6 PMIN2 0 40 0 0 0 40

9 525178 BEERTS SANNE - Vl-B234 - D6 PMIN2 0 35 0 0 0 35

10 170600 SCHIPPEFILT LEANA - BBW319 - NC POU 0 30 0 0 0 30

11 161080 LEGROS EVA - H004 - D6 PMIN1 0 25 0 0 0 25

Youth Ranking Girls - Preminimes 2024-2025



















TTC De Pinte presenteert haar 35ste

muziek, sport, actualiteit, geschiedenis, wetenschappen, 
film, denkvragen, televisie, …

6 deelnemers per ploeg

Algemene quiz

Inschrijven kan op de link op www.ttcdepinte.be. Daar ontvang je een uniek
inschrijvingsnummer. Na betaling van 24 euro (per ploeg) vóór 9 december 2024 op
rekeningnr. BE20 7340 6422 8456 van TTC De Pinte met vermelding van jouw
inschrijvingsnummer ben je definitief ingeschreven.

Opgelet: Maximum 50 ploegen kunnen deelnemen! De volgorde van ontvangst van
het inschrijvingsgeld bepaalt de volgorde van inschrijving

Inlichtingen: quiz@ttcdepinte.be

Ontmoetingscentrum 
Polderbos (OCP)
Polderbos 20, De Pinte

Zaterdag 14 december 2024
Aanvang: 19u30
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TRAIN

Privétrainingen
Dag- en weekstages
Clubtrainingen
Teambuildings




	Voorblad-A4
	1. Activiteitskalender 2024 2025
	Blad1

	2 .Secretariaat (23)
	Secretariaat

	3. Interclub (18)
	Interclub

	4. Rangschikking Heren na wedstrijd 8 - Seizoen 2024 2025
	5. Rangschikking Jeugd na wedstrijd 8 - Seizoen 2024 2025
	6. Boetelijst week 8
	8

	7. Resultaten OVL Provinciaal Kampioenschap Veteranen 2024 (1)
	8. Provinciaal Kampioenschap 040125
	9. Provinciaal Kampioenschap 050125 (1)
	10. Beker van OVL 1 8ste finale 2024-2025 (2)
	Blad1

	11. Nieuwjaarsstage
	12. Ranking Step2 Boys
	13. Step2 Girls
	14.Youth Ranking Boys
	15.Youth Ranking Girls
	16. Denderleeuw competitie DDL-Comp25
	17. Denderleeuw recreantenDDL-Recr25
	18. PING PONG POSTER Jeugdlig - 2024 2025
	18.1 Affiche quiz
	19. Definitief_Klassementreeksen
	20. Definitief_Jeugdreeksen (3)
	21. Definitief_Veteranen
	22. Definitief_Dames
	23. Kwis De Pinte
	Dia 1

	24. TT Progress affiche 2024 2025
	25. Best TTS

